Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: agosto de 2020

IAE Recreio - MG
Nota de Empenho Orgamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor

Empenho Global 5.200,00
03/08/2020 0362/2020 | 19.765.635/0001-08 ELETRICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.4.4.90.52.22.100 | Equipamentos e Material Permanente (1357-5) 5.200,00

Empenho Ordinario 94.466,18
03/08/2020 0357/2020 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 233,87
03/08/2020 0358/2020 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 170,39
03/08/2020 |  0359/2020 478.840.966-68 | JOAO ALCIDES CAMPOS FERREIRA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 700,00
03/08/2020 0360/2020 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 1.056,80
03/08/2020 |  0361/2020 | 19.765.635/0001-08 | ELETRICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.26.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.651,04
03/08/2020 |  0363/2020 | 19.765.635/0001-08 | ELETRICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.26.100 | Material de Consumo (0124-5) 798,06
04/08/2020 0364/2020 25.685.009/0001-04 | MECANICA AUTO PECAS APARECIDA LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.15.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 2.676,00
04/08/2020  0365/2020 | 01.730.780/0001-98  FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 504,00
04/08/2020 0366/2020 27.120.246/0001-53 | APARECIDA DE FATIMA ARLEU BRAGANCA ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.07.100 | Material de Consumo (0124-5) 330,00
04/08/2020 0367/2020 03.984.588/0001-53 | RAEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 300,00
05/08/2020 0368/2020 | 19.765.635/0001-08 ELETRICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.15.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 900,00
05/08/2020 0369/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 251,55
05/08/2020 ~ 0370/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 675,11
12/08/2020 | 0371/2020 | 26.540.852/0001-65 | MERCADO DOMINGOS RUBACK ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.21.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.071,11
13/08/2020 0372/2020 28.101.584/0001-00 | CONSTRUREC MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.26.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.233,00
13/08/2020 0373/2020 16.907.746/0001-13 EIE%F;ETHARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 543,95
13/08/2020 0374/2020 00.394.460/0185-12 Iéﬂllqhﬂg;l'LERlO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL DO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 782,13
13/08/2020 |  0375/2020 | 28.101.584/0001-00  CONSTRUREC MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 793,50
13/08/2020 |  0376/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 78,98
13/08/2020 0377/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 228,41
13/08/2020 |  0378/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 507,28
14/08/2020 0379/2020 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 1.080,90
14/08/2020 0380/2020 24.433.832/0001-60 | CARLOS EDUARDO CUNHA DE BARROS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.625,00
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68
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IAE Recreio - MG
Nota de Empenho Orgamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 94.466,18
20/08/2020 0381/2020 | 24.115.255/0001-68 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (0090-1) 12.810,48
20/08/2020 0382/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 2.754,22
20/08/2020 0383/2020 | 24.115.255/0001-68 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (0090-1) 1.718,38
20/08/2020 0384/2020 29.979.036/0091-05 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 204,69
20/08/2020 0385/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas 3.988,81
dos Militares (0001-6)
20/08/2020 0386/2020 | 24.115.255/0001-68 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1350-7) 13.978,01
20/08/2020 0387/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 3.514,56
20/08/2020 0388/2020 | 24.115.255/0001-68 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 2.368,74
20/08/2020 0389/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1350-7) 2.233,35
20/08/2020 0390/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 528,76
20/08/2020 0391/2020 | 24.115.255/0001-68 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 226,00
20/08/2020 0392/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1359-6) 5.926,48
20/08/2020 0393/2020 | 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 1.716,22
20/08/2020 0394/2020 | 24.115.255/0001-68 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 2.055,88
20/08/2020 0395/2020 28.101.584/0001-00 | CONSTRUREC MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 544,00
21/08/2020 0396/2020 | 27.172.338/0001-87 | JESSICA PIRES MARTINS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.68.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 150,00
21/08/2020 0397/2020 19.659.960/0001-96 | CEZAR LOPES MAQUINAS E IMPLEMENTOS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.46.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.290,00
AGRICOLAS LTDA
21/08/2020 0398/2020 19.659.960/0001-96 | CEZAR LOPES MAQUINAS E IMPLEMENTOS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.4.4.90.52.18.100 | Equipamentos e Material Permanente (1357-5) 140,00
AGRICOLAS LTDA
21/08/2020  0399/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 123,71
21/08/2020 0400/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 3.590,14
26/08/2020 0401/2020 | 24.698.439/0001-06 EDUARDO MEDEIROS DA SILVA ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.61.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 233,00
26/08/2020 |  0402/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 254,63
28/08/2020 0403/2020 25.703.935/0001-65 | ENGEQUISA ENGENHARIA QUIMICA SANITARIA E 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.37.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 6.620,14
AMBIENTAL LTDA
28/08/2020 |  0404/2020 | 03.298.081/0001-46 | FANUEL MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 45,20
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Empenho Ordinario 94.466,18

28/08/2020 |  0405/2020 04.196.357/0001-48 | LINECONTROL COMERCIO IMPORTACAO E 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.4.4.90.52.04.100 | Equipamentos e Material Permanente (1357-5) 2.891,50
EXPORTACAO LTDA

31/08/2020| 0406/2020 31.862.859/0001-33 | JHONATAN MARQUES DA SILVA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 4.945,40

31/08/2020 |  0407/2020 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 49,00

31/08/2020| 0408/2020 01.152.097/0012-73 | COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 112,00
MATA MINEIRA LTDA SICOOB CREDIMATA

31/08/2020 |  0409/2020 00.394.460/0185-12 | MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL DO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 1.261,80
BRASIL

Total 99.666,18

Mod. 000 Wellington Ferreira de Castro - 13/05/2024 16:57:58 - 08.2020.0023 Pag. 3de 4



Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA
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Relacao de Empenhos - Geral
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IAE Recreio - MG
Nota de Dispéndio Extraorcamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Cddigo da Conta Descricédo da Conta Valor

03/08/2020 0048/2020 | 04.617.441/0001-98 APAE RECREIO 2.1.8.8.1.99.02 APAE Recreio (0628-5) 55,00
03/08/2020 0049/2020 26.145.631/0001-92 | HOSPITAL SAO SEBASTIAO 2.1.8.8.1.99.01 HOSPITAL SAO SEBASTIAO (0294-1) 466,64
20/08/2020 0050/2020 | 24.115.255/0001-68 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 48,62
20/08/2020 0051/2020 | 24.115.255/0001-68 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 48,62
20/08/2020 0052/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 145,86
20/08/2020 0053/2020 008.454.376-07 | AMANDA PADILHA LOPES GERRA DE SOUZA 2.1.8.8.1.01.10.01 PENSAO ALIMENTICIA (0990-4) 940,40
20/08/2020 0054/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 3.346,83

Total 5.051,97

ROGENALDO VICENTE REIFF - 55.284 JOSE AUGUSTO DE SOUZA FILHO
CONTADOR Ordenador da Despesa
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